

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad
Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod
Časť: 700 - Komunikácie a sadové úpravy

JKSO:
Miesto: Poprad

Objednávateľ:
Popradská energetická spoločnosť, s.r.o.

Zhotoviteľ:
HPM Comercial s.r.o. Púchov

Projektant:
TERMOKLIMA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			
Materiál			
Montáž			
Ostatné náklady			
Cena bez DPH			2 697,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	539,49
znižená	0,00	20,00%	
Cena s DPH			3 236,95
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad
Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod
Časť: 700 - Komunikácie a sadové úpravy

Miesto:	Poprad	Dátum:	04.2020
Objednávateľ:	Popradská energetická spoločnosť, s.r.o.	Projektant:	TERMOKLIMA, s.r.o.
Zhotoviteľ:	HPM Comercial s.r.o. Púchov	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV			
1 - Zemné práce			138,74
5 - Komunikácie			2 097,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie			385,75
99 - Presun hmôt HSV			75,97

2) Ostatné náklady

GZS
Projektové práce
Sťažené podmienky
Vplyv prostredia
Iné VRN
Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 697,46
-----------------------------------	----------

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad

Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod

Časť: 700 - Komunikácie a sadové úpravy

Miesto: Poprad Dátum: 04.2020

Objednávateľ: Popradská energetická spoločnosť, s.r.o. Projektant: TERMOKLIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: HPM Comercial s.r.o. Púchov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemné práce					138,74
1	K	17,1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,100		5,000	85,50
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,100		1,000	17,10
3	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	6,000		1,000	6,00
4	K	180402111	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	6,000		1,000	6,00
5	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,185	22,000		4,07
6	K	183410010/P	Vertikutácia trávnikaplochy do 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 s prísevom tráv. semená	m2	6,000		1,000	6,00
7	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,001		4 000,000	4,00
8	M	251910000100	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,002	5 000,000		10,00
9	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,020		1,500	0,03
10	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,020		2,000	0,04
D		5	Komunikácie					2 097,00
11	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	30,000		44,000	1 320,00
12	K	566902234.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 250 mm	m2	6,000		14,500	87,00
13	K	572953112/P	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 bet.dlažby hr. nad 100 do 150 mm	m2	30,000		18,000	540,00
14	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	6,000		25,000	150,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					385,75
15	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	6,000		6,000	36,00
16	K	113106111.S	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky, -0,11800t	m2	30,000		5,000	150,00
17	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	17,100		2,500	42,75
18	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000		5,000	40,00
19	K	936104102/P	Zabezpečenie stožiarov verejného osvetlenia proti vyvráteniu	ks	1,000		45,000	45,00
20	K	938908401	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	72,000		1,000	72,00
D		99	Presun hmôt HSV					75,97
21	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,740		3,200	75,97